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HORIZONTAL

2.
5.
7.

8.

Lo contrario a dormirse
Que reluce con una luz brillante

Superficie de tierra con mas
altura que una colina

Cosas como un vestido o
pantalones que se llevan para
cubrir el cuerpo

VERTICAL

1.

3.

Faz; parte de la cabeza donde
estan los ojos, la nariz y la boca

Tener ganas de dormir o dar
una cabezada

. Hablar a Dios
. Masa gris o blanca que flota en

Boletin para hinos

el cielo
MONTANA ROSTRO RADIANTE DESPABILAR
ORAR ROPA SUENO NUBE
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La transfiguracion

Lucas 9:28-33
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